Je
tC
o
n
tr
o
l 6
47

l 6
47
Bestellangaben
Ordering Information
JX6-BASIS1:  Art.-Nr. 10000267
JX6-BASIS4:  Art.-Nr. 10000269
JX6-BASIS8:  Art.-Nr. 10000270
JC-647:  Art.-Nr. 10000282
JX6-CON1:  Art.-Nr. 10000292
Reglermodul mit 16 dig. Eingängen, 3 Submodulsteckplätzen und einem JX6-O16 Steckplatz,
7,5W DC/DC Wandler für 1 JX6-DA4-Modul (max. 4 Strom-/Spannungsausgänge)
Controller module with 16 digital inputs, 3 submodule sockets and a socket for JX6-O16,
7.5 W DC/DC converter for 1 JX6-DA4 module (4 current/voltage outputs max.)
JX6-CON2:  Art.-Nr. 10000294
Regler-Modul mit 16 dig. Eingängen und Steckplätzen für JX6-O16 und JX6-DIMA4-3 Submodul
Controller module with 16 digital inputs and sockets for submodules JX6-O16 and JX6-DIMA4-3
JX6-CON3:  Art.-Nr. 10000295
Regler-Modul mit 16 Eingängen und Steckplätzen für 3 JX6-SV Submodule
Controller module with 16 inputs and sockets for 3 JX6-SV submodules
JX6-CON-MOVE:  Art.-Nr. 10000258
Reglermodul mit 16 dig. Eingängen und Steckplätzen für JX6-O16 und JX6-SB für max. 3
JetMove Servoverstärker bzw. 2 Submodulsteckplätze, 7,5 W DC/DC Wandler für max. 4 Strom-/
Spannungsausgänge bei Verwendung eines JX6-DA4-Moduls
Controller module with 16 digital inputs, sockets for JX6-O16 and JX6-SB for 3 JetMove servo
amplifi ers respectively 2 submodule sockets max., 7.5 W DC/DC converter for  4 current/voltage
outputs max., if a JX6-DA4 module is used
JX6-IO64:   Art.-Nr. 10000305
Modul mit 32 dig. Eingängen (24 V DC) und Steckplätzen für ein JX6-O16 oder JX6-I16 und ein
JX6-O16F oder JX6-I16F
Module with 32 digital inputs (24 V DC) and sockets for one JX6-O16 or JX6-I16 and for one JX6-
O16F or JX6-I16F
12 JetControl 647
Adresse
Address